	
	
	
	Aprīlis 2025

	PIRMDIENA
	OTRDIENA
	TREŠDIENA
	CETURTDIENA
	PIEKTDIENA

	
	1 
	2
	3
	4

	
	
	
	
	

	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	

	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	

	21
	22
	23
	24
	25

	Lieldienas
	
	Monitoringa darbs  Bioloģija, Fizika, Ķīmija, Dabaszinības
	

	Starpdisciplinārais pārbaudes darbs 9. klasei

	28
	29
	30
	
	

	
	
	
	
	

	EKSĀMENS  – vidusskola pamattermiņš			
EKSĀMENS (ppt) – vidusskola papildtermiņš
V/O/A – vispārīgais/ optimālais/ augstākais līmenis
r/m – rakstu/mutvārdu daļa 

	Eksāmens –  9.klase pamattermiņš    
Eksāmens (ppt) – 9.klase papildtermiņš
Starpdisciplinārais pārbaudes darbs – 9.klase
Starpdisciplinārais pārbaudes darbs (ppt) – 9.klase



	
	
	
	Maijs 2025

	PIRMDIENA
	OTRDIENA
	TREŠDIENA
	CETURTDIENA
	PIEKTDIENA

	
	
	
	1
	2

	
	
	
	
	

	5
	6
	7
	8
	9

	Brīvdiena (4.maijs)
	
	Monitoringa darbs 
Bioloģija, Fizika, Ķīmija, Dabaszinības 
(ppt)
	
	

	12
	13
	14	
	15
	16

	SOCIĀLĀS ZINĀTNES
	Latviešu valoda 9.kl. /r.,m 
	Latviešu valoda 9.kl. /m. 
	Latviešu valoda 9.kl. /m. 
	Latviešu valoda 9.kl. /m. 

	
	
	ĶĪMIJA
	
	KULTŪRA UN MĀKSLA

	19
	20
	21
	22
	23

	BIOLOĢIJA 
	Svešvaloda         (angļu, vācu, franču) 9.kl. /r.m. 
	MATEMĀTIKA V/O/
A 1.un 2.daļa
	MATEMĀTIKA A 3.un 4.daļa
	

	
	
	Svešvaloda (angļu, vācu) 9.kl. /m. 

	Svešvaloda (angļu) 9.kl. /m. 
	

	26
	27
	28
	29
	30

	LATVIEŠU VAL. A /r.
LATVIEŠU VAL. O /r./m.
	LATVIEŠU VAL.O /m.
	Matemātika 9.kl. 
	FIZIKA
	

	
	
	LATVIEŠU VAL.O /m.
	
	

	EKSĀMENS  – vidusskola pamattermiņš			
EKSĀMENS (ppt) – vidusskola papildtermiņš
V/O/A – vispārīgais/ optimālais/ augstākais līmenis
r/m – rakstu/mutvārdu daļa 

	Eksāmens –  9.klase pamattermiņš    
Eksāmens (ppt) – 9.klase papildtermiņš
Starpdisciplinārais pārbaudes darbs – 9.klase
Starpdisciplinārais pārbaudes darbs (ppt) – 9.klase




	
	
	
	Jūnijs 2025

	PIRMDIENA
	OTRDIENA
	TREŠDIENA
	CETURTDIENA
	PIEKTDIENA

	2
	3 
	4
	5
	6

	ANGĻU VAL. O. /r.,m.
ANGĻU VAL. A /r.

	ANGĻU VAL. O /m.
FRANČU VAL. O/A /r.,m.

	ANGĻU VAL. O /m.
ANGĻU VAL. A /m.

	ANGĻU VAL. A /m.
VĀCU VAL. O/A /r.,m.
	KRIEVU VAL. A /r.m.


	9
	10
	11
	12
	13

	DIZAINS UN TEHNOLOĢIJAS
	
	VĒSTURE
	

	ĢEOGRĀFIJA

	Latviešu valoda 9.kl. (ppt)
	
	Svešvaloda 9.kl. 
(ppt)
	
	Matemātika 9.kl.
(ppt)

	16
	17
	18
	19
	20

	PROGRAMMĒŠANA
	LATVIEŠU  VAL. A/O 
(ppt) 
	ĶĪMIJA 
(ppt)
	SVEŠVALODA A/O 
(ppt)
	SOCIĀLĀS ZINĀTNES (ppt)

	23
	24
	25
	26
	27

	Līgo
	Jāņi
	BIOLOĢIJA 
(ppt)
	MATEMĀTIKA V/O/A (ppt)
A 1. un 2.daļa
	MATEMĀTIKA A 
(ppt)
A 3. un 4.daļa

	
	
	Sertifikāti 9.klase
	
	

	30
	
	
	
	

	VĒSTURE 
(ppt)
	
	
	
	

	Sertifikāti 9.klase (ppt)
	
	
	
	

	EKSĀMENS  – vidusskola pamattermiņš			
EKSĀMENS (ppt) – vidusskola papildtermiņš
V/O/A – vispārīgais/ optimālais/ augstākais līmenis
r/m – rakstu/mutvārdu daļa 

	Eksāmens –  9.klase pamattermiņš    
Eksāmens (ppt) – 9.klase papildtermiņš
Starpdisciplinārais pārbaudes darbs – 9.klase
Starpdisciplinārais pārbaudes darbs (ppt) – 9.klase

	
	
	
	Jūlijs 2025

	PIRMDIENA
	OTRDIENA
	TREŠDIENA
	CETURTDIENA
	PIEKTDIENA

	
	1 
	2
	3
	4

	
	PROGRAMMĒŠANA
(ppt)
	DIZAINS UN TEHNOLOĢIJAS
(ppt)
	FIZIKA 
(ppt)
	KULTŪRA UN MĀKSLA 
(ppt)

	
	
	
	Sertifikāti 12. klase
	

	7
	8
	9
	10
	11

	ĢEOGRĀFIJA 
(ppt)
	SVEŠVALODA 
(ppt) 
2.diena
	
	
	

	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	Sertifikāti (ppt) 17.07.
	

	21
	22
	23
	24
	25

	
	
	
	
	

	28
	29
	30
	31
	

	
	
	
	
	

	EKSĀMENS  – vidusskola pamattermiņš			
EKSĀMENS (ppt) – vidusskola papildtermiņš
V/O/A – vispārīgais/ optimālais/ augstākais līmenis
r/m – rakstu/mutvārdu daļa 

	Eksāmens –  9.klase pamattermiņš    
Eksāmens (ppt) – 9.klase papildtermiņš
Starpdisciplinārais pārbaudes darbs – 9.klase
Starpdisciplinārais pārbaudes darbs (ppt) – 9.klase



